湖北文理学院本科生院

教〔2024〕68 号

关于做好 2024-2025 学年度上学期

学生学籍注册工作的通知

各学院（学部）：

根据《湖北文理学院学生管理规定》（校政发学〔2018〕

11号）要求，现将2024-2025学年度上学期学生学籍注册工

作有关事项通知如下：

一、报到及注册时间

1.报到时间：2024年8月31日—9月1日（老生）

2024年9月7日—9月8日（新生）

2.注册时间：2024年8月31日—9月22日

二、注册流程

1.学生到所在学院报到。

2.学生在网上学籍注册。

学 生 登 陆 学 校 综 合 教 务 管 理 系 统

（http://jwxt.hbuas.edu.cn/jsxsd）（见附件）完成报到。

由所在学院对完成报到学生进行线上审核及学籍注册。

3.各学院据实在学生证、学籍卡上加盖注册专用章。

4.对于正在实习阶段的学生，需在网上办理报到注册，

待实习任务结束后到所在学院报到。

三、暂缓注册

确有特殊困难（含欠缴学费）不能如期注册的学生，可

在注册时间结束前向所在学院提出申请暂缓注册。暂缓注册

两周以内由所在学院负责人批准；暂缓注册两周以上者，由

http://jwxt.hbuas.edu.cn/jsxsd

所在学院负责人签批后报学校本科生院审核。

暂缓注册到期仍未办理正式注册的，视为未注册。

四、有关有求

1.2024年9月23日前，各学院在教务系统下载学生注册

情况统计表，签字盖章报本科生院学位学籍管理办公室。有

未注册的，上报材料中需注明学生信息，并附上未注册原因。

2.各学院要高度重视学生注册工作，明确责任人，联系

到每位学生，确保每位学生学籍状况准确无误。本科生院将

对各学院学生注册情况进行通报。

3.无正当理由不按规定时间报到注册的学生不能参加

本学期的各项教学活动。超过规定报到注册时间，视为自动

放弃学籍，予以退学处理。

特此通知。

湖北文理学院本科生院

2024年8月29日

附件：学生网上注册流程

1 、 登 录 湖 北 文 理 学 院 综 合 教 务 管 理 系 统

http://jwxt.hbuas.edu.cn/jsxsd

2、登录后系统出现如下页面

3、选择“确定”按钮—报到注册—系统显示报到成功

—所在学院办理注册手续。